
    TAPAHTUMATIEDOTE 
 
 

Tervetuloa Team Kawerda ry:n historian ensimmäiseen hevosten ja ponien Match Show-tapahtumaan 
sunnuntaina 12.8.2018! 
 
Tapahtumapaikkana toimii Ratsutila Kawerda. Osoite on Köyliöntie 82, 03600 Karkkila. 
Tapahtumapaikalle on opasteet. Mikäli saavut paikalle hevosautolla, ilmoita siitä etukäteen 
ilmoittautumisesi yhteydessä. Näin osaamme varata riittävästi parkkitilaa, ja päivästä tulee sujuvampi. 
 
Arvostelualue sijaitsee kuitupohjaisessa maneesissa. Ulkokentällä on alkulämmittelyä varten 
käsihevosalue. Hevosten juoksuttaminen on ehdottomasti kielletty. Hevosten kulku maneesiin 
tapahtuu takapihalta. Maneesissa on rajattu odotusalue jossa saa olla kerrallaan enintään 4 seuraavaa 
arvosteltavaa. Yleisön kulku maneesiin tapahtuu etupihalta, katsomo sijaitsee maneesin pitkällä sivulla. 
Paikalla on myös runsas buffetti, sekä suosiota herättänyt hevoskirpputori. Koirat on näyttelyalueella 
pidettävä kytkettynä. Tupakointi on sallittu ainoastaan erikseen merkityllä paikalla.  
 
Hevosten ja ponien on oltava näyttelypaikalla suitsittuna, sekä kilpailunumero näkyvälle paikalle 
kiinnitettynä. Kilpailunumeroita voi tarvittaessa ostaa kansliasta. Hevosellesi annettu numero löytyy 
aikataululistauksesta. 1-vuotiaat varsat voidaan esittää myös ilman kuolaimia esittäjänsä valinnasta. 
Jokainen osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan, järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia. 
 
Match Show on epävirallinen harjoitusnäyttely ja tarkoituksenamme on viettää lämminhenkinen 
kesäpäivä leikkimielisesti kisaillen, kauniita hevosia katsellen ja hyviä kokemuksia kaikille osapuolille 
hankkien. Henkilökunta auttaa mielellään mieltä askarruttavissa kysymyksissä niin ennen kuin jälkeen 
näyttelyn! 
 
Esittäjän asun tulee olla siisti, turvakypärä sekä hansikkaat ovat pakolliset. Raippa saa olla mukana. 
Esitettävän hevosen tai ponin varusteiden tulee olla sopivat, turvalliset ja siistit.  
 
Näyttelyluokissa hevoset menevät kehään pareittain numerojärjestyksessä. Hevoset esitetään 
tuomarin ohjeita noudattaen käynnissä ja ravissa kolmiouralla. Hevoset esitetään puhtaina ja 
rodunomaisesti siistittyinä. Tuomarin arvosteltua molemmat kehässä olevat hevoset, valitsee hän 
näistä ykkösen ja kakkosen. Ykkönen saa suitsiinsa punaisen ruusukkeen, kakkonen sinisen. Kun kaikki 
kyseisen luokan hevoset on arvosteltu, kehään kutsutaan kaikki punaisen ruusukkeen saaneet hevoset, 
joista tuomarin päätöksellä palkitaan kolme parasta. Voittaja jatkaa Best In Show-kehään, eli pääsee 
kilpailemaan näyttelyn voitosta. BIS-kehässä palkitaan kolme koko näyttelyn kauneinta hevosta/ponia. 
Näyttelypäivän edetessä jaetaan myös luokkakohtaisia erikoispalkintoja! 
 
TERVETULOA! 
 
Team Kawerda ry 


